
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 02.12.2013 №858 
«Об определении мест для создания захоронений невостребованных тел 

умерших» (в редакции от 03.07.2015 №469) 
 
 

В соответствии статьями 5, 6, 12, 18, 25 Федерального закона от 12.01.1996 
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 23 части 1 статьи 16 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 15 
части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, в целях определения мест 
для создания захоронений невостребованных тел умерших  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить схему размещения земельного участка на общественном 

кладбище № 2 по адресному ориентиру: Томская область, г. Стрежевой, 17 км 
автодороги Стрежевой - Вах для создания захоронений невостребованных тел 
умерших согласно приложению.  

2. Определить для создания захоронения невостребованных тел умерших 
земельный участок в секторе 2а площадью 860 кв. м. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном 
печатном издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном 
сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
         
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНА 
постановлением 
Администрации городского 
округа Стрежевой  
от 02.12.2013 №858 
(в редакции от 03.07.2015 
№469) 

 
Схема 

размещения земельного участка на общественном кладбище № 2  
по адресному ориентиру: Томская область, г. Стрежевой, 

17 км автодороги Стрежевой – Вах 
 
                          Масштаб 1:2000                                              S =  860 кв.м 

    

 
 
 
 



Исходные данные Расстояние Дирекционный угол Румб линии 
№ пп X Y м Гр Мин Сек Четверть Гр Мин Сек 

н1 828774,29 2240576         
2 828773,76 2240585,71 9,72 93 7 27 ЮВ 86 52 32 
3 828768,74 2240586,53 5,09 170 43 22 ЮВ 9 16 37 

н4 828740,11 2240622,87 46,26 128 13 56 ЮВ 51 46 3 
н5 828741,38 2240575,12 47,77 271 31 24 СЗ 88 28 35 
н1 828774,29 2240576 32,92 1 31 54 СВ 1 31 54 
Площадь м кв.: 860,0 Площадь га: 0,08603333      

 
 


